
MR
SARAJEVO

;?:1' t^r-3- ettoj
Na osnovu dlana 70. Zakona o javnim nabavkama (.,SluZbeni glasnik BIH", broj 39114), dlana 48. Statuta KCUS-
a (Sl.novine FBiH br.73i l3). dlana 21. Pravilnika o.javnirn nabavkama Kliniikog centra Univerzitetau Sarajevu
(br,0202-14544117) na prijedlog Kornisije za javnu nabavku, Izvje5taj br. l0-33-4-60829 od 29,122020. godine,
General na di rektorica donosi :

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudaia

I

Prihvata se pri.iedlog Kornisije za rrabavku seta visokonaponskih kablova za linearni akcelerator True Beam
proizvodada Varian za potrebe Klinike za onkologi.iu KCUS-a. po lzvjeStaju br. l0-33-4-60829 od29.12.2020.
godine. nakon provedenog postupka javne nabavke putern konkurentskog zahtjeva i ugovor dodjeljuje
naj povolj n ijem ponudacu :

- BERG d.o.o. Sarajevo

Nabavka seta visokonaponskih kablova za linearni akcelerator True Bearn proizvodada Varian za potrebe Klinike
za onkolosiiu KCUS

Red.br
stavke

-a

-_-T--

I Kolidina
(kom)

jed in idna

cijena KM bez PDV-a
Opis

I
CABLE, HV PULSE, PFN, SET.5OFEET
Kat.br. | 10442430 ili ekvivalent

I 30.000,00

2 Servisne usluge (ugradnja i puStanje u rad) I r.200.00

Ukupna vrijednost:31.200,00 KM + PDV 5.304,00 KM = 36.504,00 KM sa PDV-om

- placanle: Avans 209ir. ostatak u roku 60 dana od dana isporuke i ispostavljanja fakture,
a za usluge Lr roku 60 dana od dana ispostavljanja fakture

- rok isporuke: 7 dana od dana potpisivanja ugovora i prijerna narudZbenice
- garantni rok: 6 (Sest) rrjeseci

II
Izabrani ponudae duZan.ie u roku od 5 (pet) dana od dana pri.ierna ove Odluke, dostaviti orginal ili ovjerene
kopije dokazalra2ene taikom 2.2 Tenderske dokumentacije, ukoliko istu nisu predali uz ponudu, u skladu sa
dostavljenorn lzjavorn ponudaia. a ne stari.iih od 3 rnjeseca radunajuii od rnornenta predaje ponude.

ilt
Ova Odluka stupa na snagu danom donoSenja i bit ie objavljena na web stranici KCUS-a putem web stranice
Kantona Sarajevo, kao i dostavljena ponudadu u6esniku u postupku javne nabavke.

OBRAZLOZNN;P
U skladu sa Odlukorn Ceneralne Jirektorice KCUS-a broj: 0l-04-4-59194-l od 18.12.2020 godine, pokrenut je
postupak.lavne nabavke seta visokonaponskih kablova za linearni akcelerator True Beam proizvodada Yarianza
potrebe Klinike za onkologijr-r KCUS-a, putem konkurentskog zahtjeva sa objavom obavjeStenja na porlalu JN.
Procjenjena vrijednost trabavke: 31.200,00 KM bez PDV-a. Nabavka je planirana Planom.iavnih nabavki KCUS-
a2a2020. godinu pod klasit'ikacijorn .,robe" redni br. 22
Uslovi placanja definisani su tenderskorn dokurnentacijom: Avans 20%, ostatak u roku 60 dana od dana isporuke
i ispostavljanja fakture. a za usluge u roku 60 dana od dana ispostavljanja f-akture (na osnovrl dopisa Sektora za
radunovodstvo, plan i anal izu br.56-l l-3-58757 120). Za postupak se planira provodenje e-Aukcije.
Klinicki centarUniverziteta uSarajevLr jerraportalue-nabavkedana 18.12,2020 godineobjavioObavjestenjeo
nabavci broj: 893-7-l-818-3-562120 zajedno sa Tenderskom dokumentacijorn. Sa porlala e-nabavke tendersku
dokunrerttaciju preuzelo je 7 (sedarn.lpotencijalnih ponudada. U ostavl.jenom roku do 12.30 sati dana 28.12.2020

30 207:g

4tufu/, lJ



godine za predmetnu nabavku blagovrerneno.ie dostavljena I fiedna) ponuda zaprirnljena na protokol KCUS-a i

to od dobavljaea: BERC d.o.o. Sarajevo br. l0-ll-3-60512 od28.12.2020. godine u 10,33 sati

Kornisija imenovana Odlukorn broi: 0l-04-4-59912 od 23.12.2020. godine je izvrSila uvid i provjeru svakog
dostavljenog dokumenta i ustanovila da dostavljena ponuda sadrZi tra2ene elernente ponude i ispunjava formalno
pravne itehnidke zahtjeve postavljene tenderskonr dokumentacijom. te je prihvatljiva irnoZe biti predrnet

vrednovanja.

Za ova.i postupak javne nabavke planirano je provodenje e-aukcije, ali u skladu sa Pravilnikom o uslovima i

nadinu kori5tenja e-aukcije, dlan 3. Stav 3) u kojern je regulisano kako se e-aukcija ne InoZe provesti u sludaju

prijema jedne prihvatljive ponude, postupak se okoniava u skladu sa ilanom 69. ZJN.

Obzirom da je cijena prihvatljive/zadovoljavajuce, jedine dostavljene ponude u okviru osiguranih sredstava

za nabavku, predlaZe se dono5enje odluke o dodjeli ugovora.

lrnajrrci Lr vidu naprijed navedeno Kornisi.ia je lzvjeStajem br. l0-33-4-60829 od 29.12.2020. godine dala
priiedlog da se donese odluka o izboru najpovoljnijeg ponudaea iugovor dodijeli dobavl.laiu Berg d.o.o.

Saraj evo

Prijedlog Kornisije je prihvaien i donosi se odluka kao u dispozitivu.

REK'TORICA
lzetbegovid

POUKA O PRAVNOM LIJEKU: Protiv ove Odluke mo najkasnije u roku od 5 (pet) dana

BiH putem ugovornog organa u pisanoj

formi i u dovoljnom broju primjeraka, a koji ne mo2e biti manji od tri.

Dostaviti:
- Ponudadirna
- -fehni6ki sektor
- ara KCUS

/, ,%


